[image: image1.png]Brasdo Ibipord

Sethaad

d &
5 ¥
i*}“‘:“s

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

fls.01/03
PORTARIA Nº. 002, DE 03 DE JANEIRO DE 2018.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 64, inciso X da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que dispõe o artigo 43 da Lei Municipal nº 2.432/2010, de 22 de dezembro de 2010, que trata do Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal de Ibiporã, e suas alterações
RESOLVE:
Art.1º Conceder a promoção vertical, entendida como a passagem de um para outro nível imediatamente superior, aos profissionais do magistério que concluíram o estágio probatório e possuem comprovadamente habilitação para o nível superior, a partir do dia 1º de janeiro subseqüente ao da conclusão do estágio, constantes do anexo único.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 1º de janeiro de 2018.
MARCOS ANTONIO MARTIRE
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
Prefeito do Município
ANEXO ÚNICO – PORTARIA 002/2018
fls.02/03
PROMOÇÃO VERTICAL DE NÍVEL NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO
	MATR.
	NOME
	CARGO
	CERTIFICADO/DIPLOMA
	ANTERIOR
	ATUAL

	3709
	PATRICIA MARCELINO DE SÁ
	EDUCADOR INFANTIL
	Graduação Pedagogia
	NIVEL I
	CLASSE 03
	NIVEL II
	CLASSE 03

	3690
	CLEUSA ROCHA NUNES
	EDUCADOR INFANTIL
	Graduação Pedagogia
	NIVEL I
	CLASSE 03
	NIVEL II
	CLASSE 03

	3708
	ELAINE DO AMARAL PEREIRA MELHADO
	EDUCADOR INFANTIL
	Graduação Pedagogia
	NIVEL I
	CLASSE 03
	NIVEL II
	CLASSE 03

	3700
	NATALINA SILVA DE ANDRADE LOPES
	EDUCADOR INFANTIL
	Graduação Pedagogia
	NIVEL I
	CLASSE 03
	NIVEL II
	CLASSE 03

	3707
	ROSINEIDE APARECIDA DE QUEIROZ
	EDUCADOR INFANTIL
	Graduação Pedagogia
	NIVEL I
	CLASSE 03
	NIVEL II
	CLASSE 03

	3699
	ELAINE GOMES DE MOURA
	EDUCADOR INFANTIL
	Graduação Pedagogia
	NIVEL I
	CLASSE 03
	NIVEL II
	CLASSE 03

	3669
	ELIZANGELA RODRIGUES DOS SANTOS
	EDUCADOR INFANTIL
	Graduação Pedagogia
	NIVEL I
	CLASSE 03
	NIVEL II
	CLASSE 03

	3692
	JACQUELINE BORGHESI DE CAMPOS ROCHA
	EDUCADOR INFANTIL
	Graduação Pedagogia
	NIVEL I
	CLASSE 03
	NIVEL II
	CLASSE 03

	3703
	DEBORA CAROLINE E SILVA GOMES RODRIGUES
	PROFESSOR
	Pós Grad. Educação Especial, Inclusão e Libras
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3715
	MAGDA FURRIER ROSA EDUARDO
	PROFESSOR
	Pós Grad. Especialização em Psicopedagogia
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3679
	DENISE APARECIDA DE MORAIS
	PROFESSOR
	Pós Grad. Especialização em Psicopedagogia
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3701
	CRISTIANE DOMUCI LOPES
	PROFESSOR
	Pós Grad. Neuroeducação e Neurociência Aplicada na Aprendizagem
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3713
	MARIA APARECIDA ROBERTO
	PROFESSOR
	Pós Grad. Disturbios de Aprendizagem
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3706
	RENATA MENDONÇA ROSSI FERREIRA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Psicopedagogia
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3650
	ARIANE REGINA CAZZARO SILVA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Educação Especial
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3719
	RENATA DA SILVA RANGEL SHIMOMURA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Neuroeducação e Neurociência Aplicada na Aprendizagem
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3720
	DANIELLA BERTOLA TEIXEIRA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Psicopedagogia
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	fls.03/03

	3728
	NEONI DE FATIMA AGUIAR
	PROFESSOR
	Pós Grad. Educação Infantil
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3736
	ÂNGELA APARECIDA TEIXEIRA ZANIN
	PROFESSOR
	Pós Grad. Psicopedagogia
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3734
	JANAINA APARECIDA DE SOUZA BRIANEZ
	PROFESSOR
	Pós Grad. Educação Especial
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3755
	ANGELA INEZ DOS SANTOS PONCE
	PROFESSOR
	Pós Grad. Neuroeducação e Neurociência Aplicada na Aprendizagem
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3758
	IZABELA BARBOSA DE SOUZA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Psicopedagogia
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3759
	ANGELICA VANDRAMI LOPES ALBA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Psicomotricidade
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3767
	JOSEFA OLIVEIRA PEREIRA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Educação Especial
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3718
	JOSELEINE ALVES TEIXEIRA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Gestão Escolar: Supervisão e Orientação
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3774
	GISELE MATIAS DE LIMA PEREIRA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Educação Especial Inclusiva
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3764
	NILCEIA APARECIDA DE CARVALHO
	PROFESSOR
	Pós Grad. Educação Especial, Inclusão e Libras
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3711
	DANIELE ALINE BALESTRE
	PROFESSOR
	Pós Grad. Disturbios de Aprendizagem
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3787
	ELIZA CARVALHO TONASSE
	PROFESSOR
	Pós Grad. Gestão Escolar: Supervisão e Orientação
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3834
	VANESSA FREDERICO PIMENTA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Gestão Escolar
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

	3824
	VANDA APARECIDA FERREIRA SILVA
	PROFESSOR
	Pós Grad. Relações Humanas na Gestão Escolar
	NIVEL II
	CLASSE 03
	NIVEL III
	CLASSE 03

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454 - CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br
IBIPORÃ - PARANÁ

[image: image1.png]_1071987656.doc
[image: image1.png]Brasdo Ibipord

Sethaad

d &
5 ¥
i*}“‘:“s